2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 23.09.2024 № 465-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024–2026 годах из краевого бюджета государственной финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в целях создания и (или) развития бизнеса на территориях отдельных муниципальных образований в Камчатском крае и проведения отбора получателей субсидии»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 23.09.2024 № 465-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024–2026 годах из краевого бюджета государственной финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в целях создания и (или) развития бизнеса на территориях отдельных муниципальных образований в Камчатском крае и проведения отбора получателей субсидии» следующие изменения:
1) в пункте 16 части 16 после слова «запрашиваемая» дополнить словами «в бизнес-плане»;
2) часть 34 изложить в следующей редукции:
«34. Получатель субсидии одновременно с отчетом, предусмотренным пунктом 2 части 33 настоящего Порядка, представляет в Министерство в электронном виде посредством системы «Электронный бюджет» (в случае отсутствия технической возможности в системе «Электронный бюджет» посредством почтового отправления или нарочно) копии документов, подтверждающих фактически произведенные расходы, и документов, подтверждающих получение получателем субсидии имущества (принятие работ, услуг), оплаченных за счет средств субсидии.»;
3) в приложении 1:
а) в части 6 слова «(при наличии)» заменить словами «в случае реализации проекта в рамках договора коммерческой концессии»;
б) в части 7:
в пункте 1 слова «, физического лица, применяющего специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» исключить;
в пункте 2 слова «, физического лица, применяющего специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» исключить;
4) в приложении 2:
а) в части 7 слова «(при наличии)» заменить словами «в случае реализации проекта в рамках договора коммерческой концессии»;
б) в части 8:
в пункте 1 слова «, физического лица, применяющего специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» исключить;
в пункте 2 слова «, физического лица, применяющего специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» исключить;
5) графу 5 строки 13 изложить в следующей редукции:
«10–0, где 100-максимальный балл (ответы на вопросы хорошо аргументированы и демонстрируют осведомленность в теме), 0 – минимальный балл (участник отбора не смог принять участие в защите проекта, ответы на вопросы не аргументированы)».

	Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства
Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][bookmark: _GoBack][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpeg